各位

                           平成 30年 6月 19日

                           福岡県卓球協会

                           会長 井上 順吾

福岡県卓球協会ホームページバナー広告掲載のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当協会事業に対し格別なるご支援を賜り、誠にありがとうございます。

さて、標題の件につきまして、当協会ホームページを 8月 1日にリニューアルオープン

致します。

今後の貴社ホームページアクセス増加等のお役に立てることと期待しております。

つきましては、バナー広告掲載にご協力を賜りたく、下記のとおりご案内いたします。

敬具

記

1.掲載期間    平成 30年 8月 1日～平成 31年 7月 31日の 1年間

2.掲載金額    1枠につき 年間 30,000円

3.掲載場所    福岡県卓球協会ホームページ下段

         （すべてのページで表示されます。配置はランダムです）

4.申込方法    平成 30 年 7 月 31 日（火）までに福岡県卓球協会事務局宛Ｅメール、

ＴＥＬ、ＦＡＸ、郵送のいずれかにてお申し込みください。

         Ｅメール：fukutakukyo-ftta@energy.ocn.ne.jp

                  ＴＥＬ：092-406-2525 ＦＡＸ：092-406-2605

         郵送 ：〒810-0041

             福岡市中央区大名 2丁目 9－29第 2プリンスビル 910

             福岡県卓球協会

以上

mailto:fukutakukyo-ftta@energy.ocn.ne.jp